
Provozovna: Nemocniční lékárna, Purkyňova 11, 69501 Hodonín Firma: Nemocnice TGM Hodonín, p.o.

Doklad číslo - 033187 z 28.2.2018 18:24:56
Odběratel
Nemocnice TGM Hodonín, p.o.
Nemocniční lékárna
Purkyňova 11
69501 Hodonín

IČ: 00226637 DIČ: CZ00226637

Dodavatel
AMGEN s.r.o.
Klimentska 46
Praha 111002
Tel.:
Fax:
E-mail:
lČ: 27117804 DIČ: CZ27117804

č.obj. u dodavatele:

Organizace je zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Brně

oddíl Pr vložka 1228

Název

MIMPARA 3Qmg

MIMPARA 60mg

PROLIA 6Qmg/ml

XGEVA 120mg

Celkem:

Dcpiněk

TB!. 28x3Qmg 9001955

TBL 28x60mg 9001956
1NJ 1ml STŘÍKAČKA 9005061

INJ 1.7ml/120mg 9001677

Objednáno

30,00

10,00

8,00

10,1)0

Potvrzeno NCena BD

30,00

10,00

8,00

10,00

276507,44

NCena ŠD dph

304158,08 27650,64

Obě strany shodně prohlašujI, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasí.
Objednatel na sebe přebírá odpovčdnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

V případě, že u tohoto plněni budou naplněny pro kupujícího podmínky vyp|ývajÍcÍ z § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které se týkají ručení za
neuhrazenou daň, má kupující právo uhradit za prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně
prodávajícího, postupem v souladu s § 109a zák, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupující uhradí
částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího a Lbývajíci Částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajicimu, považuje se jeho
závazek uhradit sjednanou cenu za splněný.

04.03.2018 16:52 strana 1/1



Dodací list číslo: 180317951

Dodavatel:

Amgen s.r.o.
Klimentská 46
110 02 Praha 1

Dodáno ze skladu:
DIČ: CZ27117804 Amgen, sklad Movianto
IČO: 27117804 Podolí 78e

664 03 Podolí

AMGEN°

Odběratel: DIČ: CZ0000226637 Adresa dodáni zboží:

Nemocnice TGM Hodonín příspěvková organizace Nemocnice TGM Hodonín, p.o. nemocniční Iékáma

Purkyňova 11 Purkyňova 11
69526 Hodonín 69526 Hodonín

Datum vystavenŕ 01.03.2018 Číslo zákazníka: 0010005818 Objednávka záka7níka č.: 33187
Poznámka Hodonín
Vystavil: Amgen dodací list č.: 0087343854 Exp. list: L018288

ZBOZi UVEDENÉ V TOMTO DODACÍM LISTĚ JE URČENO PRO SUBJEKT LÉKÁRNA.

SŮKL. Kód Amgen Název přípravku Expirace Šarže Cena l ks Kusy Cena celkem
kód bez DPH

0028309 9001955 MIMPARA 30mg 28TBL CZ 31.10.2021 1081738 30
0028314 9001956 MIMPARA 60mg 28TBL CZ 30.09.2021 1083573 10
0167653 9005061 Prolla 60mg/ml inj.sol.1x1ml 30.11.2019 1081176A 8
0168721 9001677 Xgeva 1.7mL 120mg lVi CZ 30.09.2019 1085336 10

_ _ _ - . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Celkem 58 276 507,44

Amgen, sklad Movianto, Podolí 78e, 664 03 PodoII Číslo dodacího listu: 180317951
_ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . . . .

Převzal a zkontroloval neporušenost přepravních obalů:

Datum a čas převzetí: Jméno (hůlkovým písmem):
_ _ _ . - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - _

Podpis:

2/2

D3540000017951



POTVRZEŇÍ OBJEDNÁVKY Datum vystaveni: 01.03.2018 14:30

Dodavatel:

Amgen s.r.o. DIČ: CZ27117804
Klimentská 46 IČO: 27117804
110 02 Praha 1

Odběratet dič: CZ0000226637

Nemocnice TGM Hodonín příspěvková organizace

Purkyňova 11
69526 Hodonín

potvrzuji tímto příjem Vaší objednávky PO č. 33187 s ohledem na zákon č. 340/2015.
Upozorňujeme, že v souladu se Všeobecnými obchodními podrnínkami společnosti Amgen s.r.o. jsou množství a celková cena produktů, které je
společnost Amgen s.r.o. schopna dodat na základě pkdmětné objednávky, uvedeny v příloze (dodací list).

S pozdravem

Zákaznický servis Amgen


